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Lietuvos ryšių su visuomene agentūra BVRG tapo pirmaujančio pasaulinio 
ryšių su visuomene ir komunikacijos konsultavimo bendrovių tinklo „Burson-
Marsteller“ nare.

„Burson-Marsteller“  pasirašė asocijuotos partnerystės sutartis su lyderiaujančiomis ryšių 
su visuomene agentūromis Baltijos šalyse – BVRG Lietuvoje, „Hamburg & Partners“ 
Estijoje bei „Mediju tilts“ Latvijoje. 

„Pasirašytos sutartys su trimis naujais partneriais bus svarbus indėlis į mūsų atstovybių 
tinklą Europoje. Esame įsitikinę, kad naujos atstovybės Baltijos šalyse bus naudingos tiek 
dabartiniams, tiek būsimiesiems mūsų klientams. 

Sparčiausiai ekonomiškai šio dešimtmečio pradžioje augęs regionas nuo seno domino 
mūsų klientus, todėl džiaugiamės nauja partneryste su pirmaujančiomis savo regione 
agentūromis. Ieškodami partnerių, įvertinome daugumą Lietuvos agentūrų ir esami 
užtikrinti dėl savo pasirinkimo“, - sako Džeremis Golbraitas (Jeremy Galbraith), „Burson- 
Marsteller“ vykdantysis direktorius Europos, Artimųjų Rytų ir Afrikos (EMA) šalims. 

Savo veiklą pradėjusi 1998 metais, BVRG šiandien yra viena iš labiausiai patyrusių visas 
paslaugas teikiančių ryšių su visuomene agentūrų Lietuvoje. 

„Burson-Marsteller“ tinklo atėjimas į Baltijos regioną šiuo metu – geras ženklas šio regiono 
šalims. Naujoji partnerystė mums leis klientams pasiūlyti dar daugiau komunikacijos ir 
ryšių su visuomene paslaugų, o taip pat – ženkliai išplėsti klientų ratą“, - pabrėžė BVRG 
įkūrėjas ir direktorius Jonas Blinstrubas. 

BVRG šiuo metu dirba 17 ryšių su visuomene specialistų. Bendrovės klientai – „Hewlett-
Packard“, „Švyturys-Utenos alus“, „Lietuvos draudimas“, „Lietuvos energija“, „Litexpo“, 
„Eurovaistinė“, „BOD Group“, Lietuvos aludarių gildija, regata „The Tall Ships‘ Races 
Baltic 2009“.

###

Apie „Burson-Marsteller“
Pirmoji agentūra „Burson-Marsteller“ (www.burson-marsteller.com) buvo įkurta 1953 
metais, o  šiuo metu jos tinklą sudaro 72 tiesiogiai valdomi biurai ir 58 filialai, veikiantys 
83 pasaulio šalyse. „Burson-Marsteller“ priklauso komunikacijos kompanijų  grupei WPP, į 
kurią taip pat įeina tokios žinomos pasaulinės firmos kaip „Grey Global Group“, „Ogilvy & 
Mather“, „MindShare“, „Young & Rubicam“, JWT, „Hill & Knowlton“ ir „Cohn & Wolfe“. 

http://www.burson-marsteller.com/
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